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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	280.413,08
	333.887,96
	119,1

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38) 
	3
	281.781,91
	358.815,40
	127,3

	 
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	1.368,83
	24.927,44
	1821,1

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	861,70
	869,98
	101,0

	 
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	861,70
	869,98
	101,0

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	 
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	 
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	2.230,53
	25.797,42
	1156,6



Manjak prihoda i primitaka u izvještajnom razdoblju rezultat je knjiženja sukladno izmjenama računovodstvenih propisa i iskazivanja rashoda za kopje će podmirenje i plaćanje biti ostvareni prihodi u slijedećem razdoblju


Izvještaj o obvezama
Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	0,00
	-



Za izvještajno razdoblje ustanova nema nepodmirenih obveza

